2.445,- € bez DPH 
20% DPH 489,- € 

Vrátane DPH 2.934,- € 

E: Spracovanie úplného znenia územnoplánovacej dokumentácie:  
2.445,- € bez DPH 
20% DPH 489,- € 
Vrátane DPH 2.934,- € 

Celková cena: 
16.300,- € bez DPH 
20% DPH 3.260,- € 
Vrátane DPH 19.560,- € 
slovom: devätnásťtisícpäťstošesťdesiat eur vrátane DPH (ďalej len „cena“) 

5.4. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ uhradí cenu za dielo podľa bodu 5.3 tejto zmluvy na 
základe faktúry. Faktúra musí obsahovať náležitosti podľa § 74 ods. 1 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani 
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a musí byť doručená v troch vyhotoveniach